
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2856353

Pronájem bytu 1+kk, 29 m2, OV, Brno, Bohunice (okres Brno-město), ul. Běloruská

Nemovitost nabízí

VITOM reality a finance v.o.s.
Příkop 4, Brno, 602 00
 

Realitní makléř

Gabriela Mazánková
Mobil: +420 778 702 255
gabriela.mazankova@vitom.cz

Pronájem bytu 1+kk s lodžií na ulici
Běloruská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 06144 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Brno, Bohunice (okres Brno-město),
Běloruská

Pronájem bytu 1+kk s lodžií na ulici Běloruská

Jste zamilovaný pár, který hledá bydlení jen pro sebe? Nebo
studujete či pracujete v Bohunicích na Campuse a nechcete
dojíždět přes celé město? 

Jste tady správně, do podnájmu nabízíme 1+kk NEVYBAVENÝ byt
v klidné části Bohunice, umístěn v 6. NP patře panelového domu s
vlastní lodžií. Byt i přes užitnou plochu 29 m2 je řešen praktickým
způsobem, po vstupu do bytu po pravé straně naleznete
zrekonstruovanou koupelnu se sprchovým koutem a pračkou s
vrchním plněním. Po levé straně chodby se nachází šatna/komora,
která může posloužit mnoha účelům, hlavní místnost bude zcela
nevybavena, je tedy možné si ji zařidít dle vlastního stylu.
Kuchyňská linka zůstává, včetně lednice a sporáku v kombinaci s
troubou. Z hlavní místnosti je vstup do lodžie 4 m2, odkud je krásný
výhled na část Bohunice. K bytu dále náleží sklepní koje.

Zastávka MHD se nachází 3minuty chůze od bytu. Tramvaj č. 8
jede přímo na Campus a Brno Hlavní nádraží. 

BYT JE K DISPOZICI OD dubna 2025

Vybavení bytu nemusí odpovídat zobrazenému stavu na
fotografiích.

V případě zájmu o prohlídky nás kontaktujte na uvedeném
telefonním čísle nebo prostřednictvím e-mailu.

Tento byt je podnajímán se službou ?Váš Domácí?. Co je to služba
?Váš Domácí?? Je to služba, kdy podnájemce automaticky
získává:

- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se
vztahuje navíc i na běžnou odpovědnost za škody způsobené v
běžném životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky a nebo
servisní techniky v případě pojistné události (práce zámečníka,
opravy havárií).

- zákaznický servis služby ?Váš Domácí? od 9:00 ? 17:00 pro
řešení vašich dotazů a požadavků
- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s
technickými záležitostmi na bytě
- všechny platby na jednom místě (elektřina, plyn?) (už nikdy žádné
přepisování a upisování distributorům a poskytovatelům internetu) s
ukončením podnájmu končí automaticky všechny poskytované
služby
- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš
Domácí (Brno, Praha a další města)

Podnajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je služba
Váš Domácí.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2856353

Pronájem bytu 1+kk, 29 m2, OV, Brno, Bohunice (okres Brno-město), ul. Běloruská

CENA: (za měsíc) 12 990,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 7

Celková podlahová plocha
(m2)

29

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Lodžie (m2) 4

Plocha sklepu (m2) 2

Bezbariérový byt ano

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu centrum

Voda dálkový vodovod

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 29

Inženýrské sítě Vodovod

Charakter okolní zástavby obchodní a obytná

K dispozici od 15.04.2025

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2856353

Pronájem bytu 1+kk, 29 m2, OV, Brno, Bohunice (okres Brno-město), ul. Běloruská

3 / 3


